

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Etapizace stavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							219 444,00
D	D1	část SLP a Sil					115 020,00
21	K	Pol24	Výchozí revize ELEKTRO - SLP a Sil	ks	1,000	27 000,00	27 000,00
18	K	Pol25	Koordinační opatření na stavbě, účast na koordinačních jednáních	hod	26,000	1 260,00	32 760,00
22	K	Pol26	Zkoušky, oživení systému ELEKTRO	ks	1,000	13 680,00	13 680,00
1	K	Pol27	Dodavatelská projektová dokumentace	soubor	1,000	11 700,00	11 700,00
2	K	Pol28	Dočasné ukončení a ochrana kabelových tras	soubor	1,000	10 200,00	10 200,00
3	K	Pol29	Zajištění provizorního napájení II.etapy vč. přepojení	soubor	1,000	8 940,00	8 940,00
4	K	Pol30	Dočasné uzemnění a ochrana před přepětím	soubor	1,000	6 540,00	6 540,00
5	K	Pol31	Drobný elektroinstalační materiál	soubor	1,000	4 200,00	4 200,00
D	D1	část ÚT, ZTI, VZT					104 424,00
12	K	Pol33	Dodavatelská projektová dokumentace UT - součástí předávací dokumentace	soubor	0,800	16 380,00	13 104,00
18	K	Pol25	Koordinační opatření na stavbě, účast na koordinačních jednáních	hod	26,000	1 260,00	32 760,00
0	K	Pol34	Zaslepení rozvodů UT a ZTI	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00
0	K	Pol35	Zkoušky ÚT a ZTI	soubor	2,000	4 680,00	9 360,00
0	K	Pol36	Úprava VZT - doplnění odvodu kondenzátu	soubor	2,000	7 800,00	15 600,00
0	K	Pol37	Úprava VZT - izolovaná prostupka střechou	soubor	2,000	7 800,00	15 600,00